
 
2020年4月28日 

各 位 

会社名  ナカバヤシ株式会社 

代表者名 取締役社長 湯本 秀昭 

     （コード：7987、東証第一部） 

問合せ先 常務取締役管理統括本部長 作田 一成 

     （TEL. 06-6943-5555） 

 

2020年3月期連結決算発表延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年3月期の連結決算発表を2020年5月13日（水）に行う予定としておりまし

たが、2020年5月22日（金）に延期することといたしましたので、下記の通りお知らせいた

します。 

記 

 

１．連結決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大および政府の緊急事態宣言発令による外出自

粛要請等を受けて、当社グループにおきましても在宅勤務や時差出勤などの対応を図

っております。出社人員を約７割削減しておりますが、更に８割削減を目途に取り組

んでおります。 

こうした影響により決算作業に通常より時間を要しており予定していた2020年5月

13日（水）に連結決算を発表することが困難であると判断し、連結決算発表を延期す

ることといたしました。 

   なお、現時点で業績予想修正の予定はありません。 

 

２．今後の予定 

延期後の連結決算発表日は、2020年5月22日（金）を予定しております。 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご

理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


